Диагностика     уровня      развития
вокально-хоровых      навыков
Дата проведения:  _______________ г.

Возраст детей:  __________ лет
	№
	Ф.И. ребёнка
	Чистота интонации
	Певческий диапазон
	Качество дикции
	Умение петь в ансамбле
	Выразитель-

ность пения

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
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	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
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	18
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	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	


Уровни развития:

1 – низкий

2 – ниже среднего

3 – среднего

4 – выше среднего

5 - высокий

Диагностика  уровня

музыкальных  способностей
20_ - 20_  уч. г.
группа: _________________________
Муз. руководитель: _____________________________
	№
	Ф.И. ребёнка
	Восприятие, Ладовое чувство
	Пение, 

Звуко - высотный слух
	Чувство ритма

	
	
	нач. года
	кон. года
	нач. года
	кон. года
	нач. года
	кон. года

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
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	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
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	25
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	


Уровни развития:

     - высокий уровень

     - средний уровень

     - низкий уровень
